
ZARZĄDZENIE NR 1337/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia procedury sprzedaży lokali i budynków mieszkalnych 
stanowiących własność Gminy Nidzica 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz Uchwały Nr LI/702/2018 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 29 marca 

2018 roku w sprawie ustalenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych oraz określenia warunków udzielania 

bonifikat i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy 

Nidzica, zbywanych na rzecz najemców (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2018 r. poz. 1711), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 71/2019 Burmistrza Nidzicy z dnia 4 stycznia 2019 r. w sprawie 
ustalenia procedury sprzedaży lokali i budynków mieszkalnych stanowiących własność Gminy Nidzica § 
2 ust. 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie: "2) na wsi: Bartoszki Kolonia 1; Napiwoda 13; Nibork Drugi 4/1; Dobrzyń 
31; Żelazno 2A; Zagrzewo 21." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym 
i Rolnictwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


